
 

ГУЛЯЙПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

Гуляйпільського району Запорізької області 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

29.07.2016          86 

 

Про надання дозволу на проведення заходу 

 

Відповідно до пп. 3 п. а ч. 1 ст. 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву від релігійної громади християн 

віри євангельської «Церква голос надії» щодо проведення християнського 

табору «Територія змін», виконавчий комітет Гуляйпільської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1  Надати дозвіл на проведення християнського дитячого табору 

«Територія змін», який відбудеться з 8 по 13 серпня 2016 року з 10:00 годин до 

21:00 години на території парку біля ЗОШ № 1. 

 2. Відповідальному за проведення заходу Марчуку Степану Євгеновичу:  

 2.1. забезпечити безпечне розміщення і функціонування розважальних 

об’єктів (надувні гірки, батути та ін.), дотримуватися техніки безпеки, 

протипожежних норм та охорони праці; 

 2.2. утримувати в належному санітарному стані місце проведення заходу, 

після його закінчення, провести прибирання зазначеного місця.  

 3. Завідувачу сектору розвитку інфраструктури міськвиконкому  

Коноваловій С.О. направити копію рішення до Гуляйпільського відділення 

поліції Пологівського ВП ГУНП в Запорізькій області з метою запобігання 

порушень громадського порядку. 

 

 

 

 

 

Міський голова        О.Г. Неміч 

 

 

 

 


